[image: image1.wmf]

EDITAL Nº  3602/2024 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Inexigibilidade de Licitação, com base no Art. 79 combinado com o Inc. IV do Art. 74 da Lei nº 14.133/2021, utilizando-se do Edital nº 3579/2024 -  Chamamento Público para prestação de serviços de horas máquinas (escavadeira hidráulica, retroescavadeira e caminhão caçamba) para contratação da Empresa abaixo relacionada:
	MARCIO ROBERTO BALDEZ DOS SANTOS – CNPJ nº 07.534.013/0001-90

	Item
	Objeto
	Unidade
	Quant. de Equip. disponíveis
	Valor Unitário
	Quantidade a ser Contratada
	Valor Total
(R$)

	01
	Serviços de caminhão caçamba, com capacidade mínima de carga de 8m³.
	Km rodado
	04
	R$ 6,19
	30.000
	 185.700,00

	02
	Serviços de escavadeira hidráulica, de peso mínimo de 15.000 kg
	Hora trabalhada
	01
	R$380,00
	600
	228.000,00

	03
	Serviços de escavadeira hidráulica, de peso mínimo de 18.000kg
	Hora trabalhada
	01
	R$400,00
	300
	120.000,00

	04
	Serviços de retroescavadeira
	Hora trabalhada
	02
	R$238,00
	1.200
	285.600,00

	                                                                      TOTAL
	R$ 819.300,00

Caçapava do Sul, 10 de junho de 2024.
                         GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
             Prefeito.